
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 Р.П. БАШМАКОВО 

БАШМАКОВСКОГО РАЙОНА ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

                 

 

 

 П Р И К А З        

 

р.п.Башмаково 

25 августа 2023 года                                 № 88-п 

 

 

«Об утверждении плана мероприятий по реализации профориентационного 

минимума в МБОУСОШ №2 р.п. Башмаково в 2023-2024 учебном году» 

 

        В связи с внедрением проекта по профориентационному минимуму в 

МБОУСОШ №2 р.п. Башмаково Башмаковского района Пензенской области 

    п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить план мероприятий по реализации профориентационного 

минимума в МБОУСОШ №2 р.п. Башмаково в 2023-2024 учебном году. 

2. Утвердить положение о реализации профминимума в МБОУСОШ №2 

р.п. Башмаково и ввести в действие с 1 сентября 2023 г. 

3. Ответственному за ведение сайта преподавателю-организатору ОБЖ 

Васину В. А. разместить план мероприятий по реализации профориентационного 

минимума в МБОУСОШ №2 р.п. Башмаково на официальном сайте школы. 

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

            

                  Директор школы                                                     Н.А. Ускова 

              

 

           

  

  


		2023-11-15T11:30:06+0300
	Ускова Наталия Александровна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




